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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kontrakt 01 
„Przebudowa Ujęcia Wody Myszaki” w Bełchatowie w ramach projektu pn.: „Budowa  
i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa”. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 
2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:  

 
Pytanie 1:  „W „Opisie przedmiotu zamówienia Projekt Budowlany – 

Wykonawczy” Tabela I Zestawienie urządzeń  Hala Odżelaziaczy Ip.3. jest wyszczególniona 
Pompa monoblokowa jednostopniowa typ LFP50JM160 (lub równoważny) SILNIK: N=0,37 
kW, n+1400 1/min, szt.4. 
W układach sterowania i automatyki nie ma sterowania tymi pompami – czy należy 
zaprojektować sterowanie? Jeśli tak to proszę o podanie algorytmu sterowania i w jakich 
szafach sterowniczych ma być zbudowana aparatura sterująca. 
 

Odpowiedź: Układy sterowania nie obejmują pompy monoblokowej a sterowanie to 
nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. 

 
Pytanie 2: „Część IIIA- Opis przedmiotu zamówienia; Projekt Budowlano – 

Wykonawczy Nazwa Zamówienia: „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno – 
kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa” Kontrakt 01 – „Przebudowa Ujęcia Wody 
Myszaki”. Strona 38 – 10.11.3.5. Koncepcja realizacji sieci komunikacyjnej dla systemu 
monitoringu TV przedstawiono 3 tabele aparatury monitorującej Tabela 1 i 2 ma taki sam 
tytuł, jeśli jest to prawidłowo to gdzie ma być montowana ta aparatura? 

 
Odpowiedź: Tabela nr 2 na stronie 38 pkt. 10.11.3.5 winna mieć nazwę: 

„Zestawienie aparatury do rejestracji i monitoringu na każdej studni głębinowej”.  
 

Pytanie 3: „Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał się m. in. 
doświadczeniem w zakresie: „minimum jednej roboty budowlanej ramach której wykonano 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i  prawidłowo ukończono renowacje co najmniej 500 
mb sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż ø 200” 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku , jeśli wykonawca 
wykaże się doświadczeniem w wykonywaniu co najmniej 500 mb sieci kanalizacji 
deszczowej lub sanitarnej o średnicy nie mniejszej niż ø 200 mm?” 

 
Odpowiedź: Tak 
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